
Møde med nabo Grundejerforeningen v/ formanden 

Martin Dam

Bestyrelsen har afholdt møde med formand Martin Dam 

og kasserer Claus Pilegaard fra Grundejerforeningen 

Fuglebæk Å

Vi har på mødet aftalt at grøften ved udløbet ved Syrenvej 

skal tjekkes, om der er gennemløb fra grøften og om 

vedligeholdelse af grøften.

Det blev aftalt, at vi påtager os oprensning af grøft hvert 

2. år og 

Grundejerforeningen Fuglebæk Å det andet år. Vi starter i 

2018 med os.64

Grundejerforeningen Ellinge Strand

Ellingestrand@gmail.com
____________________________________________________

Resultat Resultat Budget Resultat Budget Resultat

Indtægter: 2018 2019 2020 2020 2021 2021

kr. kr. kr. kr. kr. kr. 

Kontingent 91 x 1000,00 91.000,00 92.000,00 91.000,00 91.000,00 91.000,00 91.000,00

2 x 2000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

1 x 4000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Indskud Grundejerforeningen  

x 300,00 

Gebyrer Ejendomsmæglere 0,00 400,00

2.100,00

3.000,00 400,00

1.200,00

Forudbetalt vejreparation

Vejbidrag

Syrenvej 2-14 

Gebyrer og renter

Rykkergebyr

Tilbagebetalt kontingent

I alt

5.000,00

0,00

104.027,93

0,00

0,00

108.000,00 99.400,00

2.264,50

0,00

0,00

106.364,50 99.400,00

5.000,00

3.000,00

0,00

0,00

108.200,00
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Resultat Resultat Budget Resultat Budget Resultat

2018 2019 2020 2020 2021 2021

kr. kr. kr. kr. kr. kr. 

Forsikringer Codan      7.841,51 7.850,39 8.500,00 5.736,94 4.000,00 2.923,61

Administrationsomkostninger

Hardvare til Nets, Connection

fremviser, Back Up

797,01 829,80 1.080,00

Kontorartikler  og USB stik 3.153,00 2.136,06 4.000,00 3.198,71 3.500,00 6.779,60

Porto 153,00 141,90 250,00 291,90 250,00 112,00

Ajourføring hjemmesiden 3.400,00 3.263,75 2.500,00 2.875,50 2.500,00 3.202,00

Ny hjemmeside                                                                  

Transportomkostninger 2.583,81 0,00 1.000,00 1.533,32 1.000,00

9.976,50

1.197,12

Scanning af arkiv 13.081,57

Omk. Generalforsamling 1.871,80 3.319,11 3.000,00 2.308,70 3.000,00 7.376,95

Leje af lokale Generalforsamling 1.000,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00

Bestyrelsesmøder 3.200,30 2.532,56 3.000,00 2.516,48 3.000,00 3.145,16

Boxe opbevaring,Corona Sprit 0,00 499,75 491,50

Gaver 0,00 373,00 237,50

Udgifter:
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Resultat Resultat Budget Resultat Budget Resultat

2018 2019 2020 2020 2021 2021

kr. Resultat kr. kr. kr. kr. 

Udgifter:

Veje, grøfter, bro             

Vestervang Byggemarked og 

Bella Byg 10.118,87 19.785,08 1.000,00 0,00              2.000,00 0,00

Fortæring ved broarbejde 1.440,85 1.318,77 2.000,00 2.000,00 0,00

Skilte & rep .  Vedligeholdelse

Bænk til stranden     

Maling af bænk

Video optagelser af alle veje                

16.271,65

598,00

699,01 2.419,16

325,00

1.000,00

00,00

79,90

7.281,25

Hjertestarter / El forbrug

Installation Hjertestarter

Kursus Førstehjælp

15.925,25

2.869,75

5.551,80

270,67 252,15 

1.000,00 1.000,00

Jesper Jensens

Vedligeholdelse af veje 30.000,0 33.718,75 30.000,00 45.312,50 35.000,00 48.812,50

Rep.  af dige m/grus og sten 0,00 0,00 5.000,00 0,00

Rensning af grøft Gl. Kongevej 0,00 5.000,00 0,00

Vedligehold - rensning af dræn 0,00 23.831,25 15.000,00 0,00

Rensning af dige og grøfter 0,00 0,00 0,00

Herrestrup Slamsugning

Alex Slamsugning

18.187,00

1.150,00
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Resultat Resultat Budget Resultat Budget Resultat

2018 2019 2020 2020 2021 2021

kr. kr. kr. kr. kr. kr. 

Udgifter:

Reparation Toftevej

Ekstra bevilling til 

vedligeholdelse af foreningens 

veje

0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

Tilbagebetaling af 

depositum vej. 5.000,00 5.000,00 

Bank

NETS og 

sikkerhedsprogrammer 800,00 2.500,00 1.146,38 2.500,00 4.274,42

Gebyrer Spar Nord 262,00 354,00 500,00 1.908,00 1.000,00 1.265,64

Gebyrer Danske Bank 0,00 0,00 1.211,60 0,00 0,00

Nets Abonnement 800,00 801,79 800,00 1.000,00 0,00

Rente 1.044,85 721,42 800,00 1.441,47

101.573,37 100.723,62 95.550,00 99.472,03 92.550,00 118.774,97

Overskud / Underskud 2.454,56 4.276,38 3.850,00 6.892,47 3.850,00 -10.574,97
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Grundejerforeningen Ellinge Strand

Ellingestrand@gmail.com
____________________________________________________

Balance pr. 31.12.2021

Kr. Kr.

AKTIVER

Beholdning Danske Bank 31.12.2021 183.020,34

Kassebeholdning 540,00

Øreafrunding 1,77

Aktiver i alt

1,77

183.562,11
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Grundejerforeningen Ellinge Strand

Ellingestrand@gmail.com
____________________________________________________

Balance pr. 31.12.2021
Kr. Kr.

Passiver 

Spar bank Nord primo beholdning 

01.01.2021

Danske Bank primo beholdning 

01.01.2021

3.834,79

190.302,29

Årets resultat overført -10.574,97

Balance 183.562,11

Kasserer Revisor Revisor

Lone Christoffersen Line Groth Andersen Kirsten Rasmussen


